j) opłaty za szkolenia rad pedagogicznych. 

§ 3. 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą 
lub zakład kształcenia nauczycieli w wysokości do 80% poniesionych kosztów za semestr nauki, nie więcej niż 
1.400,00 zł ( słownie: Jeden tysiąc czterysta złotych, 00/100) dla jednego nauczyciela. 

2. Dofinansowanie obejmuje opłaty poniesione w roku budżetowym 2022. 

§ 4. 1. Dofinansowanie może być przyznane na następujące formy kształcenia – na studia magisterskie, 
podyplomowe, kursy kwalifikacyjne i doskonalące zgodnie z potrzebami szkoły w szczególności